第二届监事会第五次会议，于2023年5月24日召开2022年年度股东大会，审议通

过了《关于使用部分超募资金永久补充流动资金的议案》，同意公司使用

31,700.00万元超募资金永久补充流动资金。

公司于2023年1月17日召开第二届董事会第二次会议及第二届监事会第二次

会议，于2023年2月3日召开2023年第二次临时股东大会，审议通过了《关于调整

部分募投项目并使用部分超募资金增加对部分募投项目投资的议案》，同意公司

使用超募资金对募投项目“印制线路板生产线建设项目”追加投入，并将该募投

项目名称变更为“江西萍乡科技产业园一期工程——年产60万平方米印制线路板

生产线建设项目”。

变更后的募集资金投资项目及募集资金使用计划如下：

  单位：万元

序号 项目名称 投资总额 拟投入募集资金金额

1
江西萍乡科技产业园一期工程——年产60
万平方米印制线路板生产线建设项目

75,889.42 75,889.42

2 先进制造基地建设项目 33,080.22 33,080.22

3 研发中心建设项目 12,628.95 12,628.95

4 补充流动资金项目 10,000.00 10,000.00

总计 131,598.59 131,598.59

三、本次调整部分募集资金投资项目内部投资结构的具体情况

（一）调整部分募投项目内部投资结构的原因

由于市场和行业环境发生变化，考虑到投资成本及效益等因素，公司重新评

估了“江西萍乡科技产业园一期工程——年产60万平方米印制线路板生产线建设

项目”在投产初期为确保项目顺利进行试运转所需的流动资金，计划增加铺底流

动资金的募集资金投入金额。同时根据工程建设、设备购置及安装的实际需求，

减少基本预备费、设备投入的募集资金金额，以保障募集资金充分合理使用。

本次调整募投项目内部投资结构是基于公司实际建设情况进行的调整，为提

高募投项目建设效率及实施效果，满足公司业务的发展需求。上述调整有利于提

升募集资金投资项目的实施效果、优化资源配置，从而保障募投项目的顺利实施。

（二）调整部分募投项目内部投资结构的具体情况

在保证募投项目“江西萍乡科技产业园一期工程——年产60万平方米印制线

路板生产线建设项目”投资总额、实施主体等不发生变更的情况下，具体调整内

容如下：

单位：万元

四、本次调整部分募集资金投资项目内部投资结构对公司的影响

公司结合业务发展现状及战略规划并兼顾募集资金投资项目建设情况，为提

高募集资金投资项目建设效率及实施效果，满足公司业务的发展需求，对募集资

金投资项目的投资结构进行了调整，该调整有利于提升募集资金投资项目的实施

序号 调整前投入明细 调整前投资金额 调整后投资金额 调整金额

1 工程建设费用 71,037.54 69,889.42 -1,148.12

1.1 建安工程 39,500.99 39,500.99 0.00

1.2 设备购置及安装 31,536.55 30,388.43 -1,148.12

2 基本预备费 3,551.88 0.00 -3,551.88

3 铺底流动资金 1,300.00 6,000.00 4,700.00

  项目总投资 75,889.42 75,889.42 0.00

效果、优化资源配置。公司本次部分募集资金投资项目调整是根据募集资金投资

项目实施情况作出的审慎决定，不存在变相改变募集资金投向和损害公司及股东

利益的情形，不会对公司的正常生产经营产生重大不利影响，符合公司发展战略

规划安排，有利于公司长远发展和全体股东的利益。

五、审议程序及相关意见

1、董事会意见

2024年7月22日，公司召开第二届董事会第十六次会议，审议通过了《关于

调整部分募集资金投资项目内部投资结构的议案》，同意公司对募集资金投资

项目“江西萍乡科技产业园一期工程——年产60万平方米印制线路板生产线建

设项目”的内部投资结构进行调整，本次调整是根据公司业务发展和募投项目

实施的实际需求所作出的审慎决定，未改变募投项目实施主体、实施方式和募

集资金投资金额，不存在变相改变募集资金用途、影响公司正常经营以及损害

股东利益等情形。

2、监事会意见

监事会认为：本次调整部分募集资金投资项目内部投资结构是公司根据实

际情况而进行的调整，符合公司实际经营需要，不存在变相改变募集资金投向

和损害股东利益的情况，符合公司《募集资金管理制度》，符合公司长远发展

的需要，全体监事一致同意通过《关于调整部分募集资金投资项目内部投资结

构的议案》。

3、保荐机构核查意见